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okresní hospodářská komora 

jablonec nad nisou
Jiráskova 9, tel: 483/346 000, e-mail: info@ohkjablonec.cz


ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA OHK

Obchodní název:




   
IČO:

Právní forma:





DIČ:

Adresa firmy: ulice:





Tel.:

                         obec:         

PSČ:


Fax:

Statutární zástupce:


funkce:

E-mail:   

Kontaktní osoba:


tel.:


http://






mob.:

Bankovní spojení:





č.ú.

Základní jmění:

Rok založení:

Certifikace:

Charakter firmy:

Požadavky na činnost OHK:

Oprávnění k podnikání: (živnostenský úřad, obchodní rejstřík – přiložit fotokopii)

Vydal:

Datum:





pod č.j.:

Charakter firmy: (odhad podílu níže uvedených činností)

Výroba:…………………%  Obchod:………………% Služby:…………………….%

Zahraniční spoluúčast:                    ANO                             NE

země…………………………………..               podíl v %……………………………………

	Ekonomické údaje
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Počet zaměstnanců
	 
	Základní jmění
	Obrat (Kč)
	Import (Kč)
	Export (Kč)

	 
	1-5
	 
	201-500
	 
	do 100 tis.
	 
	do 200 tis.
	 
	0
	 
	0

	 
	6-10
	 
	501-1000
	 
	100-200 tis.
	 
	0,2-0,5 mil.
	 
	do 200 tis.
	 
	do 200 tis.

	 
	11-25
	 
	1001-2000
	 
	200-500 tis.
	 
	0,5-1 mil.
	 
	0,2-0,5 mil.
	 
	0,2-0,5 mil.

	 
	26-50
	 
	2001-5000
	 
	0,5-1 mil.
	 
	1-10 mil.
	 
	0,5-1 mil.
	 
	0,5-1 mil.

	 
	51-100
	 
	5001-10000
	 
	1-10 mil.
	 
	10-50 mil.
	 
	1-10 mil.
	 
	1-10 mil.

	 
	101-200
	 
	nad 10000
	 
	10-100 mil.
	 
	50-100 mil.
	 
	10-50 mil.
	 
	10-50 mil.

	 
	 
	 
	 
	 
	0,1-0,5 mld.
	 
	0,1-0,5 mld.
	 
	50-100 mil.
	 
	50-100 mil.

	 
	 
	 
	 
	 
	0,5-1 mld.
	 
	0,5-1 mld.
	 
	0,1-0,5 mld.
	 
	0,1-0,5 mld.

	 
	 
	 
	 
	 
	1-10 mld.
	 
	1-10 mld.
	 
	0,5-1 mld.
	 
	0,5-1 mld.

	 
	 
	 
	 
	 
	nad 10 mld.
	 
	nad 10 mld.
	 
	1-10 mld
	 
	1-10 mld.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	nad 10 mld.
	 
	nad 10 mld.


Výše uvedené údaje slouží pouze pro informativní účely OHK v Jablonci nad Nisou 
a jejich další šíření bude jen se souhlasem majitele firmy.

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že firma, jejímž jsem oprávněným zástupcem, není v konkurzním řízení ani v likvidaci, a že nemá žádné závazky vůči orgánům státní správy.

Seznámil jsem se s právy a povinnostmi člena komory, zavazuji se dodržovat příspěvkový řád a nemám námitek proti použití údajů pro kontaktní a informační účely.

Jméno:





 
Datum:

Funkce:





  
Podpis:

Vstup do OHK odsouhlasen zasedáním představenstva:

Zaevidoval:

Vydáno osvědčení:

	1
	3
	6
	0 
	0 
	
	
	 

	                  členské číslo
	
	


